

## Değerli Bilim İnsanları

17-20 Haziran 2025 tarihlerinde Türkiye Kimya Derneği'nin Desteğiyle Karabük Ek-1 Üniversitesi, Fen Fakültesi, Kimya Bölümü tarafından düzenlenecek olan X. Ulusal Anorganik Kimya Kongresi'ne siz değerli bilim insanlarını katılmaya ve kongremize katkı sağlamaya davet etmekten büyük mutluluk ve onur duyarız.

Kongremizin amacı, Anorganik Kimya alanındaki son bilimsel gelişmeleri değerlendirmek, farklı kurumlardan ve ülkelerden gelen diğer araştırmacılarla tanışarak potansiyel iş birlikleri geliştirilmesine zemin hazırlamak, katılımcılara yeni analitik teknikler, deneysel yöntemler ve teorik yaklaşımlar hakkında bilgi alma ve öğrenme fırsatı sunmaktır. Kongremiz özellikle genç araştırmacılar ve öğrencilerimiz için, kariyerlerini ilerletmek ve alanlarında tanınmış isimlerle etkileşime geçmek için önemli bir fırsat olacaktır.

Kongremiz kapsamında "koordinasyon kimyası, supramoleküler bileşikler, organometalik kimya, kataliz, tepkime mekanizmaları, enerji ve fotokimya, biyoorganik kimya ve metalik enzimler, katı hal kimyası, inorganik-organik malzemeler" konularında çalışan bilim insanlarının ve araştırmacıların çalışmalarını sunacağı, son gelişmelerin tartışıldığı bir platform oluşturulacaktır.

Kongremiz Karabük Üniversitesinde Demir-Çelik yerleşkesinde yüz yüze oturumlar şeklinde gerçekleşecektir. Sözel ve poster bildirilerinizi sunabileceğiniz kongremizin sunum dili Türkçe ve İngilizce'dir. Kongre merkezimiz UNESCO Dünya Miras Listesinde yer alan Safranbolu'ya 5 km mesafededir. Kongrede sosyal etkinlikler kapsamında tarihi eski çarşı, Cam Teras, Horma Kanyonu'na, Eskipazar Hadrianapolis Antik Kentine geziler düzenlenecektir.

Sizlerin Anorganik Kimya alanındaki uzmanlığınızı bu etkinliğin başarısında önemli bir katkı olarak görmekteyiz. Değerli çalışmalarınızla kongremize destek olmanızı bekliyor ve 17-20 Haziran 2025'te sizleri Karabük'te görmek için sabırsızlanıyoruz.

Kongremiz hakkında bilgi almak ve başvuruda bulunmak için lütfen web sitemizi ziyaret ediniz.

Web: <http://anorganik2025.karabuk.edu.tr>

e-mail: [anorganik2025@karabuk.edu.tr](mailto:anorganik2025@karabuk.edu.tr)

Prof. Dr. Şaban UYSAL  
Kongre Başkanı

Gelen Evrak Tarihi ve Sayısı: 04.11.2024-808337



TÜRKİYE  
KİMYA DERNEĞİ



FEN FAKÜLTESİ  
KİMYA BÖLÜMÜ

**X. ULUSAL**

**ANORGANİK KİMYA  
KONGRESİ**

17-20 Haziran 2025



[anorganik2025.karabuk.edu.tr](http://anorganik2025.karabuk.edu.tr)



[anorganik2025@karabuk.edu.tr](mailto:anorganik2025@karabuk.edu.tr)